
「放課後デイサービスピアしらとり」における  

新型コロナウィルス感染症罹患者の発生について  

 

 

当法人における新型コロナウィルス感染症の陽性者発生状況について、以下の通りお知ら

せいたします。  

  

 令和 4 年 3 月 4 日 (金 )、放課後等デイサービスピアしらとりの利用児童 1 名が新型コロナ

ウイルスに感染し、8 日現在で合計 5 名の利用児童が感染していることを確認致しました。  

 現在、所轄保健所や協力医療機関と連携しながら対応を行っております。また、利用児童

および職員につきましては引き続き健康状態の把握と安全確保に向けた取り組みを行ってお

ります。  

 

なお、社会福祉法人征峯会傘下の他の施設･事業所においては通常営業をいたしております。 

 

 皆様には、ご心配ご迷惑をお掛け致しますが、感染拡大防止に全力で努めて参りますので、

何卒ご理解ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。  

 

令和４年 3 月 9 日  

社会福祉法人  征峯会  

理事長 渡辺和成  


